

Бухгалтерский баланс

на 31 марта 2019 г.

Организация Общество с ограниченной ответственностью "Правоурмийское" по ОКПО
 Идентификационный номер налогоплательщика _____ ИНН
 Вид экономической деятельности Добыча и обогащение оловянной руды по ОКВЭД
 Организационно-правовая форма / форма собственности Частная собственность по ОКОПФ / ОКФС
 Единица измерения: в тыс. рублей по ОКЕИ
 Местонахождение (адрес) _____
682707, Хабаровский край, Солнечный р-н, Горный рп, литера А, оф. 1

Коды		
0710001		
31	03	2019
80033692		
2717015290		
07.29.6		
65	16	
384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 31 марта 2019 г.	На 31 декабря 2018 г.	На 31 декабря 2017 г.
	АКТИВ				
	I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Нематериальные активы	1110	-	-	-
	в том числе:				
	Деловая репутация (Гудвилл)	1111	-	-	-
	Результаты исследований и разработок	1120	498	498	-
	в том числе:				
	Нематериальные поисковые активы	1130	782	955	-
	Материальные поисковые активы	1140	-	-	-
	Основные средства	1150	1 516 857	1 517 678	1 145 109
	в том числе:				
	Здания, машины, оборудование и другие основные средства	1151	347 314	207 740	243 618
	Незавершенные капитальные вложения в объекты ОС	1152	1 092 066	1 219 662	890 317
	Авансы выданные поставщикам и подрядчикам по капитальному строительству, поставщикам объектов основных средств	1153	77 477	90 276	11 174
	Доходные вложения в материальные ценности	1160	15 597	16 934	22 282
	в том числе:				
	Финансовые вложения	1170	-	-	-
	в том числе:				
	Отложенные налоговые активы	1180	144 921	165 919	142 647
	Прочие внеоборотные активы	1190	11	-	5
	в том числе:				
	Итого по разделу I	1100	1 678 666	1 701 986	1 310 043
	II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Запасы	1210	915 687	872 067	668 266
	в том числе:				
	сырье, материалы и другие аналогичные ценности	1211	687 881	738 021	627 306
	затраты в незавершенном производстве	1212	115 177	94 667	36 754
	готовая продукция и товары для перепродажи	1213	112 629	39 379	4 206
	товары отгруженные	1214	-	-	-
	прочие запасы и затраты	1219	-	-	-
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	234	12	311
	в том числе:				
	Дебиторская задолженность	1230	752 150	740 779	451 233
	в том числе:				

	авансы выданные	1231	31 781	18 506	28 830
	расчеты с покупателями и заказчиками	1232	709 617	697 275	415 029
	прочие дебиторы	1233	10 752	24 998	7 373
	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	725 227	877 617	1 023 930
	в том числе:				
	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	7 549	4 117	116 325
	в том числе:				
	Прочие оборотные активы	1260	103 586	65 765	102 650
	в том числе:				
	Итого по разделу II	1200	2 504 433	2 560 357	2 362 715
	БАЛАНС	1600	4 183 099	4 262 343	3 672 758

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 31 марта 2019 г.	На 31 декабря 2018 г.	На 31 декабря 2017 г.
	ПАССИВ				
	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ				
	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	15 600	15 600	15 600
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	-	-	-
	Переоценка внеоборотных активов	1340	156 161	156 161	156 161
	в том числе:				
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	-	-	-
	Резервный капитал	1360	-	-	-
	в том числе:				
	резервные фонды, образованные в соответствии с законодательством	1361	-	-	-
	резервы, образованные в соответствии с учредительными документами	1362	-	-	-
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	68 096	84 125	24 357
	Итого по разделу III	1300	239 856	255 886	196 117
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1410	3 047 490	-	3 000 000
	в том числе:				
	Отложенные налоговые обязательства	1420	179 341	172 557	174 601
	Оценочные обязательства	1430	-	-	-
	Прочие обязательства	1450	-	4 050	-
	Итого по разделу IV	1400	3 226 831	176 607	3 174 601
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1510	7 534	3 041 091	6 251
	в том числе:				
	Кредиторская задолженность	1520	679 759	757 409	295 297
	в том числе:				
	поставщики и подрядчики	1521	317 450	413 894	104 953
	авансы полученные	1522	-	-	-
	задолженность перед персоналом организации	1523	11 501	15 863	4 049
	задолженность перед государственными внебюджетными фондами	1524	9 017	14 977	9 018
	задолженность по налогам и сборам	1525	42 941	32 310	56 398
	задолженность поставщикам и подрядчикам по капитальному строительству, поставщикам объектов основных средств	1526	154 799	167 580	-
	прочие кредиторы	1527	144 053	112 785	120 880
	Доходы будущих периодов	1530	-	-	491
	в том числе:				
	Оценочные обязательства	1540	21 669	31 350	-
	Прочие обязательства	1550	7 450	-	-
	Итого по разделу V	1500	716 412	3 829 850	302 039
	БАЛАНС	1700	4 183 099	4 262 343	3 672 757

Руководитель

(подпись)

Колесов Евгений
Александрович
(расшифровка подписи)

15 мая 2019 г.



Отчет о финансовых результатах
за Январь - Март 2019 г.

Организация Общество с ограниченной ответственностью "Правоурмийское" по ОКПО

Идентификационный номер налогоплательщика

Вид экономической

деятельности Добыча и обогащение оловянной руды

Организационно-правовая форма / форма собственности

/ Частная собственность

Единица измерения: в тыс. рублей

Форма по ОКУД

Дата (число, месяц, год)

по ОКПО

ИНН

по

ОКВЭД

по ОКОПФ / ОКФС

по ОКЕИ

Коды		
0710002		
31	03	2019
80033692		
2717015290		
07.29.6		
65	16	
384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Март 2019 г.	За Январь - Март 2018 г.
	Выручка	2110	313 128	-
	в том числе:			
	**Номенклатурные группы для предприятий Русолово	21101	313 128	-
	*Готовая продукция олова	21102	313 128	-
	Олово в концентрате	21103	313 128	-
	Себестоимость продаж	2120	(188 840)	-
	в том числе:			
	**Номенклатурные группы для предприятий Русолово	21201	(188 840)	-
	*Готовая продукция олова	21202	(188 840)	-
	Олово в концентрате	21203	(188 840)	-
	Валовая прибыль (убыток)	2100	124 288	-
	Коммерческие расходы	2210	(5 057)	-
	в том числе:			
	Комиссионное вознаграждение по реализации олова	22101	(5 057)	-
	Управленческие расходы	2220	(23 772)	(17 980)
	в том числе:			
	95 Общехозяйственные расходы	22201	(23 772)	(17 980)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	95 459	(17 980)
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	в том числе:			
	связанные с участием в других организациях	23101	-	-
	Долевое участие в иностранных организациях	23102	-	-
	Долевое участие в российских организациях	23103	-	-
	Проценты к получению	2320	11 869	15 149
	в том числе:			
	Проценты к получению	23201	11 869	15 149
	Проценты по государственным ценным бумагам	23202	-	-
	Проценты по государственным ценным бумагам по ставке 0%	23203	-	-
	Проценты к уплате	2330	(51 010)	(66 575)
	в том числе:			
	Проценты к уплате	23301	(51 010)	(66 575)
	Проценты, начисленные в соответствии со статьей 269 НК РФ	23302	-	-
	Прочие доходы	2340	18 773	9 004
	в том числе:			
	Доходы, связанные с реализацией основных средств	23401	3 646	-
	Доходы, связанные с ликвидацией основных средств	23402	-	-
	Доходы, связанные с реализацией нематериальных активов	23403	-	-
	Доходы, связанные с реализацией объектов строительства	23404	-	-

	Доходы, связанные с реализацией прочего имущества	23405	603	406
	Доходы, связанные с реализацией права требования как оказания финансовых услуг	23406	-	-
	Доходы, связанные с реализацией права до наступления платежа	23407	-	-
	Доходы, связанные с реализацией права после наступления срока платежа	23408	-	-
	Доходы, связанные с реализацией имущественных прав, кроме права требования	23409	-	-
	Доходы, связанные с реализацией имущественных прав по объектам обслуживающих производств и хозяйств	23410	-	-
	Доходы, связанные с реализацией ценных бумаг	23411	-	-
	Доходы по операциям с финансовыми инструментами срочных сделок, не обращающимися на организованном рынке	23412	-	-
	Доходы по операциям с финансовыми инструментами срочных сделок, обращающимися на организованном рынке	23413	-	-
	Доходы, связанные со сдачей имущества в аренду (субаренду)	23414	1 852	3 316
	Доходы в виде восстановленных оценочных резервов	23415	-	-
	Разница между первоначальной и номинальной стоимостью по долговым ценным бумагам	23416	-	-
	Прочие операционные доходы	23417	-	-
	Штрафы, пени, неустойки к получению	23418	-	-
	Прибыль прошлых лет	23419	396	-
	Возмещение убытков к получению	23420	-	-
	Курсовые разницы	23421	94	18
	Курсовые разницы по расчетам в у.е.	23422	-	6
	Доходы в виде списанной кредиторской задолженности	23423	563	-
	Доходы, связанные с переоценкой внеоборотных активов	23424	-	-
	Прочие внереализационные доходы	23425	11 619	5 259
	Корректировка прибыли до рыночных цен	23426	-	-
	Прочие расходы	2350	(62 350)	(9 832)
	в том числе:			
	Расходы, связанные с участием в других организациях	23501	-	-
	Расходы, связанные с участием в российских организациях	23502	-	-
	Расходы, связанные с участием в иностранных организациях	23503	-	-
	Расходы, связанные с реализацией основных средств	23504	(3 498)	-
	Расходы, связанные с ликвидацией основных средств	23505	-	-
	Расходы, связанные с реализацией нематериальных активов	23506	-	-
	Расходы, связанные с реализацией объектов строительства	23507	-	-
	Расходы, связанные с реализацией прочего имущества	23508	(554)	(354)
	Расходы, связанный с реализацией права требования как оказания финансовых услуг	23509	-	-
	Расходы, связанные с реализацией права требования до наступления срока платежа	23510	-	-
	Расходы, связанные с реализацией права требования после наступления срока платежа	23511	-	-
	Расходы, связанные с реализацией имущественных прав, кроме права требования	23512	-	-

	Расходы, связанные с реализацией имущественных прав по объектам обслуживающих производств и хозяйств	23513	-	-
	Расходы, связанные с реализацией ценных бумаг	23514	-	-
	Расходы по операциям с финансовыми инструментами срочных сделок, не обращающимися на организованном рынке	23515	-	-
	Расходы по операциям с финансовыми инструментами срочных сделок, обращающимися на организованном рынке	23516	-	-
	Расходы, связанные со сдачей имущества в аренду (субаренду)	23517	(1 710)	(1 869)
	Расходы в виде образованных оценочных резервов	23518	-	-
	Разница между первоначальной и номинальной стоимостью по долговым ценным бумагам	23519	-	-
	Расходы на услуги банков	23520	(64)	(36)
	Прочие операционные расходы	23521	-	-
	Штрафы, пени, неустойки к уплате	23522	(20 135)	(1 163)
	Убытки прошлых лет	23523	(4 350)	-
	Курсовые разницы	23524	(1)	(146)
	Курсовые разницы по расчетам в у.е.	23525	(2)	(5)
	Налоги и сборы	23526	(321)	-
	Премия, выплаченная покупателю	23527	-	-
	Расходы в виде списанной дебиторской задолженности	23528	-	-
	Расходы, связанные с безвозмездным получением имущества, работ, услуг или имущественных прав	23529	-	-
	Расходы по передаче товаров (работ, услуг) безвозмездно и для собственных нужд	23530	-	-
	Прочие внереализационные расходы	23531	(31 715)	(6 260)
	Прочие косвенные расходы	23532	-	-
	Расходы, связанные с переоценкой внеоборотных активов	23533	-	-
	Прочие убытки, приравненные к внереализационным расходам	23534	-	-
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	12 741	(70 234)
	Текущий налог на прибыль	2410	(354)	4 153
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	(25 589)	(488)
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	(6 785)	(8 368)
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	(20 998)	17 778
	Прочее	2460	(633)	(321)
	в том числе:			
	Налоги, уплачиваемые в связи с применением специальных налоговых режимов	24601	-	-
	Штрафные санкции и пени за нарушение налогового и иного законодательства	24602	-	(321)
	Пересчет отложенных налоговых активов и обязательств	24603	-	-
	Чистая прибыль (убыток)	2400	(16 029)	(56 992)

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Март 2019 г.	За Январь - Март 2018 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	в том числе: Результат от переоценки основных средств, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	25101	-	-
	Результат от переоценки нематериальных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	25102	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	(16 029)	(56 992)
	СПРАВОЧНО			
	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-

Руководитель

Колесов Евгений
Александрович

(подпись)

(расшифровка подписи)

15 мая 2019 г.